
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від   02.02.2016   №  70

м. Бровари

  Про визначення переліку
  об’єктів та видів суспільно
  корисних робіт для 
  відбування правопорушниками
  адміністративного стягнення
  у вигляді громадських робіт
  у 2016 році
 

З метою забезпечення застосування до особи, яка вчинила 
адміністративне правопорушення, такого виду адміністративного 
стягнення, як громадські роботи, відповідно до ст. 301¹, 321³ Кодексу 
України про адміністративні правопорушення та вимог наказу 
Міністерства юстиції  України від 19.03.2013 року №474/5  «Про 
затвердження Порядку виконання адміністративних стягнень у вигляді 
громадських робіт та виправних робіт», розглянувши подання управління 
житлово-комунального господарства Броварської   міської   ради   від   
27.01.2016  р. № 01-23/100,  керуючись ст.40, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської 
міської ради   

                              
ВИРІШИВ:

1.Визначити:
1.1. Об’єкти комунальної власності міста на яких порушники будуть 
відбувати громадські роботи, а саме:
- житлові багатоквартирні будинки та прибудинкові території;
- території парків, скверів, майданів;
- вулично-дорожня мережа.
1.2. Види громадських робіт, що полягають у виконанні порушниками у 
вільний від роботи чи навчання час наступних безоплатних суспільно 
корисних робіт:
- санітарне очищення місць загального користування багатоквартирних 
житлових будинків та прибудинкових територій, територій парків, скверів, 
майданів, вулично-дорожньої мережі;
- ремонт та фарбування малих архітектурних форм, огорож на території 
міста;



- обслуговування дитячих та спортивних майданчиків;
- навантаження негабаритного сміття, гілля;
- покіс  трави на газонах; 
- догляд за квітниками, зеленими насадженнями.
2. Директорам комунальних підприємств Броварської міської ради 
«Бровари-Благоустрій», «Житлово-експлуатаційна контора-1, «Житлово-
експлуатаційна контора-2, «Житлово-експлуатаційна контора-3, 
«Житлово-експлуатаційна контора-4, «Житлово-експлуатаційна контора-5 
на балансі яких перебувають об’єкти, зазначені в п.1.1, забезпечити:
2.1. Контроль за виконанням порушниками робіт, визначених за ними.
2.2. Своєчасне повідомлення Броварського  міжрайонного відділу 
кримінально-виконавчої інспекції  УДПтСУ у м. Києві та Київської області 
(далі – інспекція) про ухилення порушника від виконання робіт.
2.3. Ведення обліку та інформування інспекції про кількість 
відпрацьованих порушником годин.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради  від 27.01.2015 № 40 «Про визначення переліку
об’єктів та видів суспільно корисних робіт для відбування 
правопорушниками адміністративного стягнення у вигляді громадських 
робіт
у 2015 році».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Голубовського Г.П.
 

  

   Міський голова                                                            І.В. Сапожко


